

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการบุกเบิกถนนสายมิตรภาพ-ควนพรุพื หมู่ที่ ๓ ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร
จังหวัดสุราษฎร์ธานี

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๗๓,๐๐๐ บาท (-ห้าแสนเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน-)

๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โดยทำการบุกเบิกถนน ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๔๑๗.๐๐ เมตร พร้อมลงหินคลุกผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๔๑๗.๐๐ เมตร งานบุกป่าถากถาง จำนวน ๒,๐๘๕ ตารางเมตร งานรื้อคันทางเดิมและบดอัด จำนวน ๓,๖๖๘.๐๐ ตารางเมตร งานกรุยทางขนาดกลาง จำนวน ๑,๖๖๘.๐๐ ตารางเมตร ขึ้นพื้นทางหินคลุก A บดอัดแน่น หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร จำนวน ๒๕๐.๒๐ ลูกบาศก์เมตร งานลงหินผุ(แดง) หนาเฉลี่ย ๐.๒๐ เมตร จำนวน ๓๓๓.๖๐ ลูกบาศก์เมตร งานลงวัสดุคัดเลือกหินผุ(แดง) ถมร่องคูระบายน้ำ ๒ จุด จำนวน ๒๓๙.๐๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ (เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๖ - พ.ศ.๒๕๗๐) เปลี่ยนแปลงครั้งที่ ๑/๒๕๖๗ ขององค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ หน้าที่ ๑๔ ลำดับที่ ๖ กำหนดจุดพิกัดเริ่มต้น E ๕๓๓๕๖๘ N ๙๖๗๗๒๔ จุดสิ้นสุด E ๕๓๓๗๑๓ N ๙๖๘๑๑๘)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ กันยายน ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๕๗๘,๓๑๗.๗๓ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ ราคาที่ได้มาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการราคากลางกำหนด

๖.๒

๖.๓

๖.๔

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายอำนาจ สัววงศ์

๗.๒ นายเฉลิมเกียรติ ทองสุข

๗.๓ นางสาวอาทิตย์ยา ไทยเสน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

โครงการ นุกเบิกถนนสายมิตรภาพ - ควนพรุฬรี หมู่ที่ 3 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ประเภท งานทาง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 4 กันยายน 2568

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	423,924.45	1.3642	578,317.73	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ป้ายเหล็ก)				1 ป้าย
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			578,317.73	
	คิดเป็นเงินประมาณ			578,317.73	
ตัวอักษร	ห้าแสนเจ็ดหมื่นแปดพันสามร้อยสิบเจ็ดบาทเจ็ดสิบสามสตางค์				
ขนาดหรือเนื้อที่	2,085 ตร.ม.				
เฉลี่ยราคาประมาณ	277.37 บาท/ตารางเมตร				

ลงชื่อ

(นายเฉลิมเกียรติ ทองสุข)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

กรรมการ

(นายอำนาจ สำอางค์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

(นางสาวอาทิตย์ ไทยเสน)
ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

กรรมการ

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการบุกเบิกถนนสายมิตรภาพ - ควนพบุรี หมู่ที่ 3 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ปร.4 แผ่นที่ 1/1

ปริมาณงาน บุกเบิกถนนขนาดกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางยาว 417 เมตร ลงหินคลุกผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 250.2 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายมิตรภาพ - ควนพบุรี หมู่ที่ 3 ต.น้ำพุ อ.บ้านนาสาร จ.สุฎ. แบบเลขที่ รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อ 4 เดือน กันยายน พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
	งานทาง								
1	งานบุกป่าถาง	2,085	ตร.ม.	-	-	3.73	7,777.05	7,777.05	ราคาน้ำมัน
2	งานกรุยทางขนาดกลาง	1,668	ตร.ม.	-	-	3.73	6,221.64	6,221.64	ดีเซล 32.26
3	งานรื้อคันทางเดิมและบดอัด	1,668	ตร.ม.	-	-	14.40	24,019.20	24,019.20	บาท/ลิตร
4	ชั้นพื้นทางหินคลุก A บดอัดแน่น หนา 0.15 ม.	250.20	ลบ.ม.	793.87	198,626.27	-	-	198,626.27	
5	งานลงหินผุ (แดง) หนา 0.20 ม.	333.60	ลบ.ม.	327.07	109,110.55	-	-	109,110.55	
6	งานลงวัสดุคัดเลือก หินผุ (แดง) ถมรองคูระบายน้ำ 2 จุด	239.00	ลบ.ม.	327.07	78,169.73	-	-	78,169.73	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน / ต้นทุน							423,924.45	

ลงชื่อ

(นายอำนาจ ลำอังก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายเฉลิมเกียรติ ทองสุข)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

กรรมการ

ลงชื่อ

01/10/2568

(นางสาวอาทิตย์ ไทยเสน)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

กรรมการ